共青团常州市委
常州市未成年人保护委员会办公室
常州市综治委预防青少年违法犯罪工作领导小组办公室

关于召开全市未保、预防工作例会的通知
各辖市（区）团委、未保办、预防办，市未保、预防各成员单位：

为进一步加强未保、预防各成员单位之间的配合，进一步推进未保、预防工作，经研究，决定召开全市未保、预防工作例会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2009年7月16日（周四）。

二、会议对象
    各辖市（区）未保、预防办公室负责同志、市未保、预防成员单位联络员。
三、会议内容
1、各单位交流2009年下半年未保、预防工作计划。
2、部署下半年全市未保、预防工作。
四、有关要求
1、请与会同志于7月16日（周四）上午9：30分到常州市三勤生态园门口集中（青洋路、滆湖路口，沿江高速往北1000米可达，武进公交506路可达）。

2、请与会人员妥善安排好工作，认真准备下半年的工作交流，准时参加会议。

联系电话：85683638，联系人：余奋、王晨皓。

共青团常州市委                  常州市未成年人
保护委员会办公室
               常州市综治委预防

          青少年违法犯罪领导小组办公室

二00九年七月八日
主题词：未保   预防  会议   通知

共青团常州市委办公室                2009年7月8日印发

                                         共印20份

PAGE
2